
Hannover Hbf - Minden (Westf)

gültig am 06./07.04.2024

Zugnummer 4146 34146 4010 34010 4014 34014

Gültigkeit 06./07.04.2024 07.04.2024 07.04.2024 07.04.2024 07.04.2024 07.04.2024

Bemerkung SEV BUS SEV BUS SEV BUS

Hannover Hbf ab 23:57 00:28 01:36 02:07 03:36 04:07

Hannover Nordstadt an 00:07 | 01:46 | 03:46 |

Hannover Nordstadt ab 00:07 | 01:46 | 03:46 |

Hannover Leinhausen an 00:15 | 01:54 | 03:54 |

Hannover Leinhausen ab 00:15 | 01:54 | 03:54 |

Letter an 00:27 | 02:06 | 04:06 |

Letter ab 00:27 | 02:06 | 04:06 |

Seelze an 00:35 00:39 02:14 02:18 04:14 04:18

Seelze ab 9 00:40 9 02:19 9 04:19

Dedensen-Gümmer an 00:43 02:22 04:22

Dedensen-Gümmer ab 00:44 02:23 04:23

Wunstorf an 00:47 02:26 04:26

Wunstorf ab 00:48 02:28 04:28

Haste an 00:52 02:32 04:32

Haste ab 00:58 02:33 04:33

Lindhorst an 01:02 02:37 04:37

Lindhorst ab 01:03 02:38 04:38

Stadthagen an 01:07 02:42 04:42

Stadthagen ab 01:07 02:42 04:42

Kirchhorsten an 01:11 02:46 04:46

Kirchhorsten ab 01:11 02:46 04:46

Bückeburg an 01:16 02:51 04:51

Bückeburg ab 01:16 02:51 04:51

Minden (Westf) an 01:23 02:58 04:57

S1

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen


